
UCHWAŁA NR XXXVI/429/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie  przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z przeprowadzonej 
kontroli w zakresie organizacji wypłaty świadczenia dobry start z rządowego programu „Dobry start” 

w roku 2020 oraz udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów                    
(stypendium szkolne i zasiłki szkolne) w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 18a ust.1 i ust. 4-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.z 2021 r. poz. 1372, 1834), oraz § 107 ust. 3 i 4 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r. poz.4452, z 2014 r. 
poz. 8, z 2018 r. poz. 2800, z 2019 r. poz. 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z przeprowadzonej kontroli 
w zakresie organizacji wypłaty świadczenia dobry start z rządowego programu „Dobry start” w roku 2020 oraz 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (stypendium szkolne i zasiłki szkolne) 
w roku 2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DDFA22-F754-4298-AC8A-80F411D91012. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/429/2021

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DDFA22-F754-4298-AC8A-80F411D91012. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DDFA22-F754-4298-AC8A-80F411D91012. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DDFA22-F754-4298-AC8A-80F411D91012. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DDFA22-F754-4298-AC8A-80F411D91012. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DDFA22-F754-4298-AC8A-80F411D91012. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DDFA22-F754-4298-AC8A-80F411D91012. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DDFA22-F754-4298-AC8A-80F411D91012. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

